2022 年 9 月 15 日

各位

サービス付き高齢者向け住宅

フルーツガーデンさかい

陽性者のご報告と、それに伴うご入居者の皆さまへの対応について

当施設において、9 月 13 日（火）入居者 2 名の新型コロナウイルス陽性が判明し、同日

関連職員 11 名の検査を行い職員 1 名の陽性（無症状）が判明しました。そのため翌 14 日

に職員 10 名と利用者 13 名の検査を実施、更に職員 1 名と利用者 1 名（無症状）の陽性が

判明しました。陽性者につきましては、自宅等で療養しております。

今後の対応としましては、検査等により更なる感染者の発生は無いと判断し、9 月 16 日

（金曜）より下記のとおり制限を解除いたします。

但し、日常生活において無症状陽性者も判明しており、特に館内では各自の感染防止対

策（マスク着用・手指消毒等）の徹底を引き続きお願いいたします。

記

外出等 特に制限はございませんが、不要不急は可能な限りお控えください

面会（日曜はご遠慮ください）
月曜～土曜（15 分以内で週 1 回）

（1 階食堂のみ 午前 9：00～11：00 午後 13：30～16：30）

生活支援 可能な限り 60 分以内でお願いします

ご家族さまからの差し入れ 特に制限はございません

体調管理 毎日 3 回検温を実施（朝・昼・夕）

食事提供 9 月 16 日朝食より各食堂利用可

入浴 大浴場の利用可

通院 ・ ラジオ体操 特に制限はございません

介護サービスご利用について 特に制限はございません

以上